• Município de Minduri
Crescimento e 'franliparimcia www. m 1 nd u rl.mg.gov. br • m u n icl pio@mi n du ri. mg. gov. br
Todos por Minduri

Admlnlstraçlo:201312016

PORTARIA N°. 631/2016

"EXONERA O Sr. JOEL RODRIGUES FERREIRA
DO CARGO COMISSIONADO DE COORDENADOR
DE AÇÕES, DE APOIO À INFÂNCIA E JUVENTUDE
DO MUNICIPIO DE MINDURI."

O Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor,
RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, o Sr. JOEL RODRIGUES DE
OLIVEIRA, portador da Cl n°.5.327.967, CPF n°.788.746.966-04 do cargo
de confiança de COORDENADOR DE AÇÕES, DE APOIO À INFÂNCIA
E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE MINDURI.

publicação.
Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri -MG, 30 de junho de 2016.

Jo·sé Ronaldo da Silva

Prefeito Municipal

/ ,;J /c/ /c\
Rctãldc, da Silva

Prefeito Municipal
CPF: 413.912.926-34

10: M-2.286190

Rua Penha, 99 . Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri . Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001 -10